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EY Gelb l(ommunlkation Aps

Arsrapport 20tg

Ledelsespitegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for Gelb Kommunikation ApS

for regnskabseret l.januar - 31. december 2018.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflaqt ioverensstemmelse med ersregnskabsloven, Bestyrelse oq

direktion anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at 6rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr.31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktlviteter for regnskabslret
1. januar - 31. december 2018.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 28. januar 2019
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EY Gelb Kommunikatlon ApS

Arsrapport 2018

Ledelsesberetning

oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hiemstedskommune
RegnskabsAr

Gelb Kommunikation ApS
Odinsvej 8, 5OO0 Kolding

34277444
19. december 2016
Kolding
1.januar - 31. december

Bestyrelse Kim S0rensen, formand
Rend Meyer Johannsen
Lene Jeqer Klausen

Direktion Lene Jeger Klausen, direkt0r

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formel er kommunikationslosninger og dermed beslagtet virksomhed.

Udvlkllng i aktivlteter og 0konomlske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2018 udviser et overskud pA 50.516 kr. mod et overskud p5

98.935 kr. sidste 5r, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en eqenkapital pe

199.551kr.

Begivenheder ef ter balancedagen

Der er ikke efter balancedaqen indtruffet begivenheder af vesentliq betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

Forventet udvlkllng

I 2019 forventes ligeledes et positivt resultat.

4



E\7LI

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Gelb Kommunikation ApS

Arsrapport 2018

2018 20L6/L7
12 mdr. 13 mdrNote

2

3

Resultatopgorelse

kr.

Bruttofortjeneste
Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger materielle anlegsaktiver

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat fgr skat
Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

541.185
-473.242

-2.405

306.327
-775.202

-1.850

6s.s38
68

0

129.27s
0

-372

55.606
-L4.990

128.903
-29.968

50.616 98.935

s0.516 98.935

s0.515 98.93s
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Gelb Kommunikation ApS

Arsrapport 2018

2018 20L6lL7

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

4 Materielleanlagsaktiver
Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Finansielle anlagsaktiver
Deposita

Anlagsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavende selskabsskat
Periodeaf gransningsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER IALT

9.620 12.Ozs

9.620 L2.O25

17.000 17.000

17.000 17.000

26.620 29.O25

79.232
56.857
2.69t

75.875
0

7.967

138.780 83.836

241.372 728.733

420.152 2L2.569

446.772 247.594
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EY Gelb Kommunikation ApS

Arsrapport 2018

2018 2076117

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER
Egenkapltal
Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital ialt
Hensatte f orpllgtelser
udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Korttristede galdsf orpllgtelser
Skyldiq selskabsskat
Geld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geld

Geldsforpliqtelser i alt

PASSIVER I ALT

1 Anvendtregnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

50.000
149.5 51

50.000
98.935

199.5 51 148.93 5

2.116 356

2.776 355

0
100.824
144.281

4.672
18.553
69.O28

245.105

245.105

92.303

92.303

446.772 24t.594
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Arsregnskab 1. januar - 31, december

Overlort resultat

Gelb Kommunikation ApS

Arsrapport 2018

laltSelskabskapltal

s0.000
0

Eqenkapitalopgorelse

kr.

Eqenkapital 1. januar 2018
Overf 6rt via resultatdisponering

Egenkapital 31. december 2018

98.93 5
50.515

148.935

s0.000

Selskabets anpartskapital har uaendret varet 50.000 kr. siden stiftelsen.

149.5 51 199.557
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Gelb Kommunlkatlon ApS

Arsrapport 2018

Arsregnska b 1. januar'31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksls

Arsrapporten lor Gelb Kommunikation ApS for 2018 er aflagt ioverensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalq af visse bestemmelser for klasse C,

Arsreqnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste er.

Prasentatlonsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Bruttofortieneste

lresultatopgorelsen er nettoomseetning, direkte omkostninger og eksterne omkostninqer med henvis-
ning til Arsreqnskabslovens 5 32 sammendraget til 6n reqnskabspost benevnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primaere aktivitet, der er
afholdt ierets lOb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab pe
debitorer, ydelser pe operationelle leasinqkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninqer omfatter lon oq gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v, til virksomhedens medarbejdere, I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtg0relser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger p: materielle anlegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaqet, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, alskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pA folqende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 5 3r

Restverdien fastsaettes pi anskaffelsestidspunktet og revurderes 6rligt. Overstiqer restvardien akti-
vets reqnskabsmessige verdi, oph0rer afskrivning. Ved andring i restvardien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en andring iregnskabsmassigt skon.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabseret. Finansielle poster omfatter renteindtaeqter og -omkostninger samt tillaq og godtgorelse
under acontoskatteordningen m.v.

EY

9

Nettoomsatnlng

lndteqter ved levering af tjenesteydelser indreqnes som omsetning itakt med leveringen af ydelserne,
hvorved nettoomsetningen svarer til salgsvardien af Arets udforte tjenesteydelser (produktionsmeto-
den).



EY Gelb Kommunikation ApS

Arsrapport 2018

1

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksls (tortsat)

Skat

Skat af erets resultat omfatter aktuel skat af erets forventede skattepligtige indkomst og erets regule-
ring af udskudt skat, Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Srets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

Ba la ncen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver mlles til kostpris med fradraq af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen oq omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Tllgodehavender

Tilqodehavender meles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivninq til imodegAelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation pe, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforrinqet. Hvis der forelig-
qer en objektiv indikation pe, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretaqes nedskrivning
pe individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p; vardiforrinqelse pe individuelt
niveau, vurderes pi portefoljeniveau for objektiv indikation for verdiforringelse. Portefoljerne baseres
primart pe debitorernes hjemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med virksomhedens risikosty-
rinqspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefoljer, er fastsat baseret pe historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den reqnskabsmaessiqe vardi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestr0mme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilqodehavende
eller portefolje.

Periodeaf grensningsposter

Pe riodeafg rensn ing s poster, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
efterfolqende reqnskabsAr.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorpe der kun er ubetydelige risici for vardiandrinqer.

10



EY Gelb Kommunlkation ApS

Arsrapport 2018

1

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Egenkapital

Foresdet udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forpligtelse p,A tidspunktet for vedtagelse pA den ordinaere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for eret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpliqtelser oq tilqodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
erets skattepligtiqe indkomst, reguleret lor skat af tidligere ers skattepligtige indkomster samt betalte
acontcskatter,

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede g.eldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemessig v.erdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat meles pA grundlag af de skatteregler oq skattesatser, der med balancedaqens lovgivning
vil vare geldende, nEr den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vardi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. .€ndring i

udskudt skat som f0lge af andringer iskattesatser indregnes iresultatopg0relsen.
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EY Gelb Kommunlkatlon ApS

Arsrapport 2018

2018 2076/t7

Arsregnskab 1..ianuar - 31. december

Noter

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskaftiqede

3 Skat af irets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende tidligere er

4 Materielleanlegsaktiver

454.672
0

6.147
12.423

157.681
3.750
1.111

12.660

473.242 775.202

11

13.203
1.760

27

29.612
356

o

t4.990

2018

Andre anleg,
drlftsmaterlel og

lnventar

13.87 5

13.875

1.8 50
2.405

4.255

9.620

2016/17

8.755 8.500

12

kr.

2 Personaleomkostnlnger
Lonninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

kr.

Kostpris 1. januar 2018

Kostpris 31. december 2018

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsmassig vardl 31. december 2018

5 Kontraktllge lorpligtelser oq eventualposter m.v.

Andre 0konomiske forpllqtelser

Leje- og leasingforpligtelser i ovrigt:

kr.

Leje- og leasingforpliqtelser

29.964


